

ZP.271.15.82.2023.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.15.2023 pn.: Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej Miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic w południowej strefie przemysłowej miasta

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 18.04.2023 r.:

Pytanie nr 1
Zadanie nr 1

Dot. Przedmiar pt.” Ciąg piesz – rowerowy wzdłuż Dw662” – W przedmiarze w pozycji nr 7 i 8 ujęte jest wykonanie warstwy wiążącej z mieszanek mineralno – bitumicznych na ciągu pieszo – rowerowym natomiast brak jest pozycji dotyczących wykonania warstw ścieralnej na nawierzchni. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje dot. wykonania warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno – bitumicznych.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wprowadza korektę do przedmiaru

7			Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą asfaltową o grubości po zagęszczeniu 4cm	m2	0,00
8			Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych z warstwą wiążącą asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 4cm grubości po zagęszczeniu	m2	0,00
7a			Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych warstwa ścieralna asfaltową o grubości po zagęszczeniu 4cm (AC 11 S 50/70)	m2	1 139,00
8a			Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych warstwa ścieralna asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 4cm grubości po zagęszczeniu (AC 11 S 50/70)	m2	1 139,00

Pytanie nr 2

Zadanie nr 1. Dot. Przedmiar pt.” Droga gminna 4KD od ronda do drogi gminnej Dubowo 1 (km 0+304 - km 1+098)” – Zwracamy się z prośbą o podanie jaką należy przyjąć jednostkę miary w pozycji nr 24 ? W przedmiarze podana jest wartość 1.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wprowadza uzupełnienie do przedmiaru

24			Sporządzenie zaktualizowanego projektu SOR (wraz z niezbędnymi uzgodnieniami), jego wdrożenie (zakup oznakowania, montaż itp.)	kpl.	1
----	--	--	--	-------------	---

Pytanie nr 3

Zadanie nr 1. Dot. Przedmiar pt. „Droga gminna na odcinku od DW 662 do wjazdu do firmy MALOW (włącznie z rondem)” – Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru o brakującą ilość, w pozycji nr 17 brak jest ilości wykonania podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego ?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wprowadza uzupełnienie do przedmiaru

16			Wykonanie podbudowy zasadniczej gr 10 cm z AC 22 P 35/50 dla KR4	m2	6 230,00
----	--	--	---	----	-----------------

**Z up. PREZYDENTA
Grzegorz Krysa
ZASTĘPCA PREZYDENTA**